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Ek

ÇORUM MİLLETVEKİLİ SAYIN MEHMET TAHTASIZTN 7/4497 ESAS SAYILI
SORU ÖNERGESİNE BAKANLIĞIMIZCA HAZIRLANAN CEVAP

Bakanlığımız (Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü)'ca;

Çorum ilinde bulunan Alacahöyük Hitit Gölpmar Barajı ve Arkeopark
Projesine ilişkin olarak;

Kültür Varlıkları Yüksek Kurulımun 07.03.1986 tarihli ve 1967 sayılı kararı ile
Alacahöyük Ören Yeri 1. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilmiştir,
mülga Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarmı Koruma Kurulunun muhtelif kararları ile
Alacahöyük Müzesi ve Çevre Düzenleme Projesi onaylanmış, sit smırları
güncellenmiş, Alacahöyük Ören Yeri'nin 1.5 km güneydoğusunda bulunan Hitit
Dönemi'ne ait "Gölpmar Su Bendi" 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescillenmiş
ve Alacahöyük Ören Yeri ile Gölpmar Su Bendi ve Kalınkaya Taş Ocağma ilişkin
hazırlanan 2. Aşama çalışmaları kapsammdaki Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı,
Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Çevre Düzenleme Projeleri uygun
bulunmuştur. Alacahöyük Koruma Amaçlı İmar Planı Yapımı İşine ilişkin çalışmalar
Bakanlığımızca yürütülmüş olup 07.01.2014 tarihiade onaylanarak yürürlük
kazanmıştır. Aynı Kurulun 11.08.2015 tarihli ve 1522 sayılı kararı ile de Gölpmar Su
Bendine ilişkin hazırlanan Gölpmar Hitit Barajı 1/5000 ölçekli ilave ve revizyon
Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı ve Plan Notları uygun bulunmuştur.

Alacahöyük'te günümüze yakm dönemden bugüne kadar yapılan kazı
çalışmaları kapsamında, 1997 yılında Ankara Üniversitesi ile Kültür ve Turizm
Bakanlığımız adına çalışmalara. Prof. Dr. Aykut Çmaroğlu Başkanlığmda yeniden
başlanılmış olup 2020 yılmdan itibaren Cumhurbaşkanı Kararı ile Bakanlığımız ve
Ankara Üniversitesi adına Prof. Dr. Tayfun Yıldırım ve ekibi tarafından Alacahöyük
kazı çalışmaları yıl boyunca sürdürülmektedir. Bu kapsamda 2008 yılından bu yana
da Bakanlığımız adına Alacahöyük'te kazı, konservasyon ve restorasyon çalışmalarına
devam edilmektedir. Alacahöyük 1. Derece Arkeolojik Sit Alanında bulunan bir
taşmmazm kamulaştırılmasma Bakanlığımızca başlanmış, ancak taşınmaz maliki ile
uzlaşma sağlanamaması üzerine bedel tespiti ve tescil davası açılmıştır. Davaya ilişkin
süreç devam etmektedir.

Ayrıca, söz konusu bölgedeki çeşitli medeniyetlere ait kültür varlıklarmın
korunması ve tanıtılması amacıyla Alacahöjdik'te Boğazköy Müzesi Müdürlüğüne
bağlı birim olarak hizmet veren Alacahöyük Müzesi ve Ören Yeri yer almaktadır.
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Bakanlığımız (Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü)'ca;

Alacahöyük Hitit Gölpmar Barajı ve Arkeopark Projesi 2634 sayılı Turizmi
Teşvik Kanımu uyarınca ilan edilen herhangi bir Kültür ve Turizm Koruma ve
Gelişim Bölgesi veya Turizm Merkezi smırları içerisinde yer almamaktadır. Bununla
birlikte, Çorum İline yönelik olarak Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı
tarafmdan yürütülen çalışmalar aşağıda belirtilmektedir.

Çorum ilinin sahip olduğu tarihi, doğal ve turistik değerlerin ve ürünlerin yurt
içinde ve yurt dışmda tanıtımını yapmak amacıyla;

•  2022 yılmda Çorum ilinde 1 ağırlama etkinliği gerçekleştirilmiş olup proje
kapsamında 7 ülkeden 11 basm mensubu ağırlanmıştır. 2023 yılmda ise Ocak-
Ekim ayları arasmda 1 etkinlik yazılmış olup 5 ülkeden 4 basın mensubu
ağırlaması gerçekleştirilmiştir.

•  GoÇorum web sitesini ziyaret eden kullanıcı sayısmı arttırmak ve ilin tanıtımını
gerçekleştirmek amacıyla Google Display Netvvork (GDN) kullanılarak, 2022
yılmda 47 ülkede yapılan dijital kampanyalarla toplam 83.716.209 gösterim
gerçekleştirilmiştir. 2023 yılı Ocak-Ekim döneminde ise 29 ülkede yapılan dijital
kampanyalarla toplam 26.760.622 gösterim gerçekleştirilmiştir.

•  GoTürkiye Instagram, Twitter ve Facebook sosyal medya kanallarmdan 2022
Ocak-Aralık ayları arasında Çorum iline yönelik 10 paylaşım yapılmış olup
453.074 gösterim gerçekleştirilmiştir. Aynı hesaplardan 2023 Ocak-Ekim ayları
arasmda yine Çorum ile ilgili 4 paylaşım yapılmış olup 86.850 gösterim
gerçekleştirilmiştir.

•  Basılı yayınlarda, 2022 yılında, 4 ülkede 8 ilan/içerik çalışması
gerçekleştirilmiştir. 2023 yılında Ocak-Ekim aylarmda ise 5 ülkede ve 1 global
mecrada, 9 ilan/içerik çalışması gerçekleştirilmiştir.

Aralık 2022'de Al Jazeera Mubasher web sitesinde yayımlanan "Türkiye'de
Karadeniz; Macera ve doğa tutkunları için bir cennet" başlıklı makalede ve Mayıs
2022'de CNN web sitesinde yayımlanan "Türkiye'nin batık şehirleri, antik harabeleri
ve megalitik yapıları" başlıklı makalede Çorum iline yer verilmiştir.
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